
Fiche Horaire

S7729002 - AC06 - ECOLE CRECY-LA-CHAPELLE

                                          VALIDE A PARTIR DU LUNDI 2 SEPTEMBRE 2024

ALLER
COMMUNE Point d'arrêt LM-JV Me

CRECY-LA-CHAPELLE SERBONNE 07:35 07:35
COLLEGE 07:45 07:45
GARE DE VILLIERS RN 34 08:12
NATIONALE 34 08:15
MONBARDIN LES FILLASSES 08:20
MONTBARDIN RUE SINOEL 08:22
MONTBARDIN FRESNE 08:25
MONTBARDIN CROIX DES AGNEAUX 08:28
ECOLES 08:35

RETOUR
COMMUNE Point d'arrêt Me Me LM-JV LM-JV LM-JV

CRECY-LA-CHAPELLE COLLEGE 12:25 15:40 17:28
SERBONNE 12:35 15:50 17:38
ECOLES 16:30
ECOLES 16:40
GARE DE VILLIERS RN 34 16:50
NATIONALE 34 16:52
MONBARDIN LES FILLASSES 16:54
MONTBARDIN RUE SINOEL 16:56
MONTBARDIN FRESNE 16:59
MONTBARDIN CROIX DES AGNEAUX 17:05

CRECY-LA-CHAPELLE GARE ROUTIERE 13:30
MONTGROLLE 13:36
LA GRANDE COUR 13:37
LE CHOISEL 13:39
LIBERNON 13:46

Transporteur : VIABUS ( 01.60.32.40.40)

           ANNEE SCOLAIRE 2024/2025


